Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Especial de lluminacé&o Publica

IplanRIO
Emissao: 10/06/2011

MAIO/2011
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

19.365.110,13

16.109.427.14
16.109.427,14

84.269.589,37

81.013.906.38
81.013.906,38

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

15.192.083,89

15.122.148.41
11.059.980,00

43.340.600,25

42.919.373.71
38.857.205,30

Despesas de Capital 4.062.168,41 4.062.168,41

Repasses 3.124.536.,43 3.124.536.43
Extra - Orcamentarias 131.146.56 131.146,56 | Extra - Orgamentarias 69.935,48 421.226,54
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 131.146,56 131.146,56 Restos a Pagar 0,00 351.291,06
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 69.935,48 69.935,48
Saldos de Periodos Anteriores Abril/2011 Dezembro/2010 |Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2011 Junho/2011

Saldos
Recursos Vinculados

60.000.551,21
60.000.551,21

23.244.588,33
23.244.588,33

Saldos
Recursos Vinculados

64.173.577,45
64.173.577,45

64.173.577,45
64.173.577,45

TOTAL GERAL

79.365.661,34

107.514.177,70

TOTAL GERAL

79.365.661,34

107.514.177,70




