Balancete Financeiro

IplanRIO Emissão: 10/06/2011

Polonosto Eina

MAIO/2011

(Em R\$)

Fundo Especial de Iluminação Pública Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	19.365.110,13	84.269.589,37	Despesas	15.192.083,89	43.340.600,25
Orçamentárias	16.109.427.14	81.013.906.38	Orçamentárias	15.122.148.41	42.919.373.71
Receitas Correntes	16.109.427,14	81.013.906,38	Despesas Correntes Despesas de Capital	11.059.980,00 4.062.168,41	38.857.205,30 4.062.168,41
Repasses	3.124.536,43	3.124.536,43			
Extra - Orçamentárias	131.146,56	131.146,56	Extra - Orçamentárias	69.935,48	421.226,54
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	131.146,56	131.146,56	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	0,00 69.935,48	351.291,06 69.935,48
Saldos de Períodos Anteriores	Abril/2011	Dezembro/2010	Saldos para o Período Seguinte	Junho/2011	Junho/2011
Saldos	60.000.551,21	23.244.588,33	Saldos	64.173.577,45	64.173.577,45
Recursos Vinculados	60.000.551,21	23.244.588,33	Recursos Vinculados	64.173.577,45	64.173.577,45
TOTAL GERAL	79.365.661,34	107.514.177,70	TOTAL GERAL	79.365.661,34	107.514.177,70